
 

Zarządzenie Nr 109/2024 

z dnia 04.07.2024 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 23/2008 z dnia 10.03.2008 r. z późn. zm. 

 

w sprawie: wskaźników narzutów kosztów pośrednich dla działalności realizowanych 

w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach 

 

 

Działając na podstawie § 29 ust.3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

(t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu SUM z dnia 25 stycznia 2023 r.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 23/2008 z dnia 10.03.2008 r. z późn. zm. wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) w § 1  tabela otrzymuje nowe brzmienie: 

 

 

Lp. Rodzaj działalności Koszty wydziałowe 
Koszty  

zarządu 

1. 

Badawcza finansowana z subwencji na utrzymanie i rozwój 

potencjału dydaktycznego i badawczego oraz innych źródeł  

(dla trwających umów, zawartych przed rokiem 2022) 

20 10 

2. 

Badawcza finansowana z subwencji na utrzymanie i rozwój 

potencjału dydaktycznego i badawczego oraz innych źródeł 

(dla trwających umów, zawartych od roku 2022) 

21 11 

3. Szkoła doktorska 34 14 

4. Usługowo-diagnostyczna 6 14 

5. 
Dydaktyczna, dla jednostek organizacyjnych umiejscowionych 

w obiektach SUM 
34 14 

6. 
Dydaktyczna, dla jednostek organizacyjnych umiejscowionych 

poza obiektami SUM 
– 14 

7. Studia podyplomowe – 14 

8. Potwierdzenie efektów edukacyjnych 34 14 

9. Pozostała działalność dydaktyczna 34 14 

10. Prowadzenie domów studenckich – 14 

11. Prowadzenie zakładowej gospodarki mieszkaniowej i hotelowej – 14 

12. Wydawnictwo Uniwersytetu – 14 

13. Biblioteka – 14 

14. Centrum Informatyki i Informatyzacji – 14 

15. 

Współpraca z otoczeniem, w tym m.in.: 

prowadzenie Uniwersytetów I i III wieku, Uniwersytetu Licealisty,  

działalność rekreacyjno–rehabilitacyjno–sportowa 

działalność promocyjna 

działalność prospołeczna, w tym dotycząca działań profilaktycznych  

– – 

16. 

Badawcza realizowana w jednostkach ogólnouczelnianych o 

charakterze badawczo-usługowym, finansowana z subwencji na 

utrzymanie i rozwój potencjału dydaktycznego i badawczego oraz 

innych źródeł 

Koszty jednostek 

ogólnouczelnianych –  

na potrzeby 

sporządzania wycen 

usług 

Koszty zarządu 

0-50 14 

 

 



 

2)  § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4 

„ Różnica wynikająca z rozliczenia kosztów pośrednich na koniec roku obrotowego 

wliczana jest w koszty działalności dydaktycznej, dla jednostek organizacyjnych 

umiejscowionych w obiektach SUM” 

 

 

§ 2 

 

Wprowadzam tekst jednolity Zarządzenia Nr 23/2008 z dnia 10.03.2008 r. w sprawie 

wskaźników narzutów kosztów pośrednich dla działalności realizowanych w Śląskim 

Uniwersytecie Medycznym w Katowicach, w brzmieniu stanowiącym Załącznik Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 

1 stycznia 2024 r. 

 
 

 
 

 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

− Kwestor 

− Z-ca Kanclerza – KB 

− Z-ca Kanclerza – KD 

− Dział Kosztów 

− Dział Planowania i Analiz Ekonomicznych 

− Dział Kontroli i Audytu 

− Centrum Nauki i Współpracy Międzynarodowej 

− Centrum Transferu Technologii 

− Wydawnictwo Uczelni 

− Biblioteka 

− Centrum Informatyki i Informatyzacji 

− a/a 


